PORTARIA Nº 249, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta dos Processos abaixo relacionados,
resolve:

Conceder Retribuição por Titulação aos Professores da Carreira de

Magistério Superior abaixo relacionados, com efeitos financeiros retroativos às
respectivas datas de vigência, consoante o disposto na Lei nº 12.772/12, combinado com
a Portaria UFJF nº 378/10, alterada pela Portaria UFJF nº 579/13.

Matrícula Unidade/Nome Título Vigência Processo

 FACULDADE DE EDUCAÇÃO

2065799 ANDRÉ MACHADO RODRIGUES DOUTOR 21/10/13 021907/2013-75

 INSTITUTO DE ARTES E DESIGN

1900353 NILTON ANTONIO MOREIRA JUNIOR DOUTOR 07/02/14 002471/2014-51

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1147152 MÁRCIO TAVARES RODRIGUES DOUTOR 11/02/14 002699/2014-97

Jackeline Fernandes Fayer
Pró-Reitora de Recursos Humanos